

**Ainesosat FI**

Makeutusaineet: sorbitoli, sukraloosi, asesulfaami K; lakritsiuute, ammoniumglykyrritsinaatti, aromit, paakkuuntumisenestoaine: rasvahappojenmagnesiumsuolat.

**Allergeenit FI**

Ei sisällä pakollisesti ilmoitettavia allergeeneja.

**Säilytys- ja käyttöohjeet FI**

Säilytettävä kuivassa ja viileässä. Kohonneesta verenpaineesta kärsivien henkilöiden on vältettävä tuotteen liiallista nauttimista. Tuotetta ei suositella alle 5-vuotiaille. Sisältää sorbitolia (86 g/ 100 g), jonka liiallisella käytöllä voi olla laksatiivinen vaikutus.

**Ravintosisältö 100 g:sta FI**

Energia 1022 kJ / 245 kcal

Rasva 1,2 g

josta tyydyttynyttä 1,1 g

Hiilihydraatit 92 g

josta sokereita 0,5 g

josta polyoleja 87 g

Proteiini 0,5 g

Suola 0,17 g

**Ingredienser SE**

Sötningmedel: sorbitol, sukralos, acesulfam-K; lakritsextrakt, salmiak, aromämnen, klumpförebyggande medel: magnesiumsalter av fettsyror.

**Allergener SE**

Innehåller inte deklarationspliktiga allergener.

**Förvarings- och användningsanvisningar SE**

Förvara på en torr och sval plats. Folk som lider av högt blodtryck bör undvika överdriven konsumtion. Produkten rekommenderas ej för barn under 5 år. Denna produkt innehåller sorbitol (86 g/ 100 g) som kan ha en laxerande effekt.

**Näringsvärde per 100 g SE**

Energi 1022 kJ / 245 kcal

Fett 1,2 g

varav mättade 1,1 g

Kolhydrater 92 g

varav sockerarter 0,5 g

varav polyoler 87 g

Protein 0,5 g

Salt 0,17 g